הוא סקר את השטח ובפנים כעוסות הישיר מבט אל מחיצת הבד שהוקמה ויצא ללא אומר הוא ופמלייתו מן המקום. חלפו מספר דקות והנה הופיע קצין ערבי ודרש מהשמש, בשם המושל, להסיר מיד את המחיצה אשר לדעתו, מהווה הפרה של הסטטוס קוו על פי החוק למקומות הקדושים משנת תרפ"ב 1922. השמש סרב למלא אחר דרישתו בטענה כי הדבר נוגד את ההלכה. הקצין פנה והלך, המתפללים הנסערים נרגעו קמעא והמשיכו בתפילתם מתוך תקווה כי נרגעו הרוחות.

למחרת, בעיצומה של תפילת עמידה, הגיע הקצין הבריטי מאמש כשהוא מלווה במספר שוטרים, הוא ניגש אל המחיצה והחל להרוס ולסלק אותה ממקומה.

מאמרו הידוע 'כותלנו' פורסם ביום זה וכל העיתונים שבהם פורסם נחטפו.

י"א חשוון

הרבנות הראשית שיגרה מברקים למלך אנגליה ולחבר הלאומים למצוא פתרון לשאלת הכותל שיבטיח ליהודים חופש תפילה ליד הכותל.

לאחר שלושה חדשים הבריטים פירסמו ניר עמדה - הבעלות על הכותל מוסלמית וליהודים יש זכות להתפלל במקום.

בי"ט באייר שנת תש"ח-1948 נפל הרובע היהודי, גורשנו מהעיר העתיקה ולא הייתה לנו גישה אל הכותל משך י"ט שנים. זכינו, ובמלחמת ששת הימים שבנו אל הכותל - שריד מחמדנו - והפעם כבעלי המקום, ומאז המוני יהודים ולא יהודים מכל קצות-תבל פוקדים את הכותל מידי יום ביומו בהמוניהם ונושאים תפילה לאלוקי ישראל אלוקי כל בשר.

שושנה רייך בית הרב